
Voitto maailmasta
Hyvä ilo on Kristuksen järjestys, ja tämän on oltava yksi
kristittyjen piirteistä tässä maailmassa. Niitä, jotka uskovat
Kristukseen, ei pidä huolestuttaa (Joh. 14: 1). Tämän nykyisen
maailman  ahdistukset  ovat  varmoja,  mutta  niiden  ei  pidä
verrata tulevan maailman kirkkauteen, jonka sinä olet mukana.

Voitto maailmasta
Yhteenvetona:  Sinut  herätettiin  uudelleen  ja  nyt  olet  osa
Jumalan perhettä poikana, mutta Hänen tahtonsa mukaan sinua ei
viedä maailmasta “En pyydä, että viette heidät maailmasta,
vaan että he vapauttavat teidät pahasta” (Joh. 17:15). Ennen
tätä  maailmaa  Kristuksen  järjestys  on  selvä:  ole  hyvällä
tuulella, minä olen voittanut maailman! (Johannes 16:36).

Tiedämme  sen  ”Jumala  rakasti  maailmaa  niin,  että  lähetti
ainosyntyisen  Poikansa…”  (Joh.  3:16),  jotta  kaikki,  jotka
uskoivat Kristukseen, eivät hukkuisi ja saisivat iankaikkisen
elämän.  Minkä  maailman  Jumala  rakasti?  Jumala  rakasti
ihmiskuntaa, eli Jumala rakasti kaikkia Aadamista syntyneitä
ihmisiä erottelematta (ihmiskunta = maailma).

Olit yksi niistä ihmisistä, joita Jumala rakasti niin paljon,
ja Kristus vapautettiin, jotta et hukkuisi, koska tämä olisi
ihmiskunnan loppu Aadamin katoavan siemenen vuoksi.

Koska  olet  Kristuksessa,  et  ole  enää  osa  menetettyä
ihmiskuntaa  “He  eivät  ole  maailmasta,  kuten  minä  en
maailmasta” (Johannes 17:16). Jumala rakasti kaikkia ihmisiä,
ja ne, jotka uskoivat, luotiin jälleen hengellisinä ihmisinä,
ja he lakkasivat kuulumasta Aadamin maailmaan.

Uskoit, olet syntynyt uudestaan ja sinusta tuli osallistuja
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Jumalan luonteeseen ja} perheeseen.} Lopetit Aadamin poika ja
sinusta  tuli  Jumalan  poika  Kristuksessa  (viimeinen  Aadam),
hengellinen ihminen.

Ennen ristiinnaulitsemista Kristus rukoili Isää sanoen: “En
pyydä  sinua  viemään  heitä  pois  maailmasta,  vaan  pitämään
heidät  pahasta”  (Joh.  17:15).  Toisin  sanoen  Jeesus  oli
aikeissa  viedä  pois  tästä  maailmasta,  mutta  niitä,  jotka
uskoivat  häneen,  ei  otettaisi  pois  tästä  maailmasta.  Tämä
osoittaa, että vaikka sinua ei ole vielä viety pois tästä
maailmasta, et enää kuulu siihen (maailmaan).

Olet  Jumalan  yksinomainen  omaisuus,  sinetöity  luvatulla
Pyhällä Hengellä:

“… mikä on perintömme tae Jumalan omaisuuden lunastukseksi
kiitoksena Hänen kirkkaudestaan” (Ef 1:14).

Vaikka sinua ei ole vielä viety maailmasta, olet jo päässyt
sen korruptiosta.

“Siksi hän on antanut meille suuria ja kalliita lupauksia,
jotta  olisit  niiden  kautta  jumalallisen  luonteen
osallistuja, pakenemaan turmeluksen, joka on himon kautta
maailmassa” (2Pi 1: 4).

Aina muistaa “… että olemme Jumalasta ja että maailma on pahan
sisällä” (1.Johanneksen kirje 5:19).

Jeesus  pyysi  Isää  olemaan  ottamatta  pois  maailmasta  ja
pitämään hänet pahana. Luota tällä tavoin myös siihen, että
juuri Jeesus pitää sinut koskemattomana pahasta (1.Johanneksen
kirje 5:18).

Jeesus voitti maailman ja olet osallistuja tähän voittoon.
Tämä  ei  kuitenkaan  tarkoita  sitä,  että  ollessasi  tässä
maailmassa olet immuuni koettelemuksille “Olen sanonut tämän
sinulle, että sinulla olisi minussa rauha; maailmassa sinulla
on  ahdistuksia,  mutta  ole  hyvällä  tuulella,  minä  olen



voittanut  maailman  ”(Joh.  16:33).

Hyvä ilo on Kristuksen järjestys, ja tämän on oltava yksi
niistä  ominaisuuksista,  jotka  uskovat  häneen.  Niitä,  jotka
uskovat  Kristukseen,  ei  pidä  häiritä,  kun  he  kohtaavat
ongelmia  tässä  elämässä  (Johannes  14:  1).  Tämän  maailman
ahdistukset  ovat  varmoja,  mutta  ne  eivät  ole  läheskään
verrattavissa  tulevan  maailman  kunniaan,  jonka  osallistujat
olette.

Voitit  maailman,  kun  kuuluit  Jumalan  perheeseen  ”Pienet
lapset,  olette  Jumalasta,  ja  olette  jo  voittaneet  heidät;
sillä suurempi on se, mikä on teissä kuin mikä on maailmassa
”(1.Johanneksen kirje 4: 4).

Olet enemmän kuin voittaja sille, joka rakastaa sinua (Room.8:
37)!

On kuitenkin olemassa varoitusviesti: ”Älä rakasta maailmaa
tai  maailmaa…”  (1.Johanneksen  kirje  2:15).  Tiedämme,  että
Kristus on sovittelu koko maailman synteihin, joka ottaa hänet
vastaan, johtuu siitä, että Hän rakastaa Häntä ja rakastaa
sitä, joka Hän on luonut.

Joka uskoo Kristukseen, tekee Jumalan tahdon, on sama kuin
Jumalan  rakastaminen.  Joka  rakastaa  Jumalaa,  ei  rakasta
maailmaa eikä kuulu maailmalle, toisin sanoen koska hän on
tehnyt  Jumalan  tahdon  eli  uskoa  lähettämäänsä,  et  rakasta
maailmaa. Mutta niille, jotka eivät rakasta maailmaa (niille,
jotka uskovat Kristukseen), ei ole rakkautta rakastaa sitä,
mikä on maailmassa.

Jotta  et  rakastaisi  sitä,  mitä  maailmassa  on,  sinun  on
noudatettava  apostoli  Paavalin  suositusta:  “Ja  ne,  jotka
käyttävät  tätä  maailmaa,  ikään  kuin  eivät  käyttäisi  sitä
väärin, koska tämän maailman ulkonäkö katoaa” (1Ko 7:31); “Nyt
maailma kulkee ohitse ja sen himo …” (1.Johanneksen kirje
2:17), mutta sinä pysyt ikuisesti Kristuksen kanssa.



Kun syntyi Jumalasta, voitit maailman ja aloin elää hengessä.
Siksi  sen,  joka  elää  hengessä  (evankeliumissa),  on  myös
kuljettava  hengessä  “Sillä  jokainen,  joka  on  syntynyt
Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on voitto, joka voittaa
maailman, uskomme. ”(1.Johanneksen kirje 5: 4).

Sinulla  on  usko  (lepo)  Jumalaan,  ja  tämän  vuoksi  olet  jo
voittanut  maailman.  Tällainen  voitto  myönnettiin  Kristuksen
evankeliumin kautta, uskon, joka voittaa maailman. Nyt sinun
on edelleen kuljettava miesten keskuudessa tavalla, joka on
sen kutsun arvoinen, jota sinut on kutsuttu. Toisin sanoen,
älä  kävele  (käyttäydy)  enempää  kuin  muut  pakanat  tekevät
kaikenlaista hajoamista ja myllerrystä (Ef 4: 1, 17).


